
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KELMĖS RAJONO UŽVENČIO ŠATRIJOS RAGANOS GIMNAZIJA 

                                                               MINUPIŲ UNIVERSALAUS  DAUGIAFUNKCINIO CENTRO 

2023 M. METINĖ  VEIKLOS  

ATASKAITA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

I.  TIKSLA, UŽDUOTYS, ĮGYVENDITOS VEIKLOS, REZULTATAI  2023  METŲ  
 

Tikslai ir uždaviniai 

TIKSLAS :  

Organizuoti vietos gyventojų kultūrinį ir rekreacinį švietimą bendradarbiaujant su socialiniais partneriais ir teikti kokybiškas socialines 

paslaugas. 

       

 

UŽDAVINIAI    

 

1. Aktyvinti vietos gyventojų kultūrinę veiklą, organizuojant meninius edukacinius užsiėmimus. 

2. Vykdyti vietos gyventojų skaitmeninę kompetenciją. 

 
 

Metinė veiklos ataskaita 

1.Lentelė. 
Veiklos 

pavadinimas 

Data Renginio pavadinimas Daly

viai 
Rezultatas Vykdytojai 

1. Įsimintinų 

lietuvių švenčių, 

papročių, 

tradicijų 

puoselėjimas. 

2023-

02-20 

1.1. Užgavėnių kaukių dirbtuvės 

 

11 Dalyviai plačiau susipažins su Užgavėnių 

tradicija ir bendraudami darė  kaukes. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

 

 2023-

03-09 

1.2. Popietė.„Pavasaris kalba 

paukščių balsu. 

8 Popietė buvo skirta Pasauliniai žemės 

dienai. Moksleiviai piešė, darė iš 

popieriaus  paukščius, klausėsi paukštelių  

balsų.  

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

 



 

 

 2023-

03-28 

1.3. Popietė. „ Pavasaris ir 

paukščiai „. 

14 Minupių udc moksleiviai su tėveliais ir  

kartu su vietos bendruomene padarė 10 

inkilų paukšteliams. Kuriuos įkėlė į  

augančius medžius šalia centro esančiame  

parke. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

 

2023-

04-21 

1.4.Paminėta Tarptautinė 

Motinos Žemės diena. 

6 Balandžio 22 d. pasaulyje minima 

Tarptautinė Motinos Žemės diena. Šią 

dieną pasaulio gyventojai raginami gyventi 

taikiai, harmoningai, vienytis 

sąmoningiems pokyčiams Žemėje. 

Minupių centro moksleiviai savo 

piešiniuose  piešė žemę, apgaubtą žalumos, 

švariais vandenų ištekliais . 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

 

2023 

04-28 

1.5. Popietė 

 „Tau mano mamyte. 

 

6 Moksleiviai mokėsi, kaip padėkoti savo 

mamytėms už rodomą jiems meilę ir 

šilumą. Užaugino  po gėlės žiedą dovanų. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

2023 

06-01 

1.6. Tėčio diena. 8  Moksleiviai sužinojo ,kad tėvo diena yra 

tinkamiausias laikas išreikšti dėkingumą, 

meilę ir pagarbą tėčiams. Padarė dovanas. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

 

2023-

12-14 

1.7. Popietė.  Kalėdiniai žaislai iš 

šiaudų. 
8 Vaikai ir suaugę darė iš šiaudų Kalėdinius 

žaislus kurias papuošė centre eglutę. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2. Valstybinių 

švenčių 

paminėjimas, 

tautiškumo 

ugdymas. 

2023- 

01-12 

2.1 ,,Atmintis gyva, nes 

liudija“. Pilietinė akcija, skirta 

Sausio 13-ąjai, Laisvės gynėjų 

dienai atminti.  

5 Moksleiviams buvo  priminti  1991 m. sausio 

13 d., laisvės gynėjai. 

 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

 2023-

02-15 

 

2.2. Popietė skirta Vasario 16 

minėjimui. 

 

 

8 Centro lankytojai, susipažino su 

Nepriklausomybės aktu , prisiminti 

signatarai. Taip pat  studijavo parengtoje 

darbų parodoje tautinius raštus, 

ornamentus  išaustuose senuose audimuose  

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 



 

 

2023-

03-10 

2.3. Popietė Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienai.   

5 Moksleiviai  susipažino su kovo 11 –osios 

dienos įvykiais, nusipynė trispalvę 

juostelę. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

Minupių bendruomenės narė 

Liuda Lidienė. 

2023-

06-14 

2.4. Popietė skirta Gedulo ir 

vilties dienai.  

4 Moksleiviai iš įvairių gamtos medžiagų 

darė gyvybės simbolį „Gyvybės medį“ 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

Minupių bendruomenės narė 

Liuda Lidienė. 

2023-

07-05 

2.5. Lietuvos karaliaus 

Mindaugo karūnavimo diena. 

4 Moksleiviai  supažindino su Mindaugo 

laikų Lietuva, žmonių gyvenimu, darė 

karūnas, statė ir piešė karaliaus    pilį. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

 

3. Edukacinė 

veikla. 

 

2023-

01-31 

3.1. Edukaciniai užsiėmimai. 

Papuošalų gamyba iš vilnos. 

 

5 Moksleiviai  buvo supažindinti  su vilnos 

vėlimo ir dekoravimo priemonėmis . Darbo 

metu pasinėrė  į kūrybos pasaulį ,  

pasigamindami   nepakarojamų papuošalų 

iš vilnos. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

2023-

03-21 

3.2.  Edukaciniai užsiėmimai 

Pasidaryk ant medinės mentelė 

– lėlę. 

11 Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

skyriaus vaikai paminėjo Tarptautinę 

lėlininkų dieną darydami ant medinių 

mentelių lėles. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

Regina Karpienė – Užvenčio 

m. bibliotekininkė. 

2023-

04-04 

3.3. Literatūrinis  edukacinis 

užsiėmimas“Mano mėgstama 

vaikystės knyga. 

13 Moksleiviai skaitė knygą apie Meškiuką 

rudnosiuką ir pasisiuvo po meškiuką. 

 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

Regina Karpienė – Užvenčio 

m. bibliotekininkė. 

2023-

04-06 

3.4. Edukaciniai užsiėmimai  

„Daigelį sodinu – gėlytę 

auginu“. 

7 Vaikai išmoko sodinti daigelius ir išaugino 

gėlytes iki žydėjimo , kuriomis papuošė 

savo darželius prie  namų. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 



 

 

2023-

05-24 

 

3.5. Edukaciniai užsiėmimai  

Pinkime sėkminių vainiką“. 

 

7 Moksleiviai susipažins su sėkminių 

tradicijomis, pieš karvutes išvarytas į 

ganyklas, ir nupins sėkminių vainikus. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

2023-

06-02 

3.6. Edukaciniai užsiėmimai 

„Pasidaryk muilą šveistuką“. 

 
 

6 Moksleiviai išmoko pasidaryti  muilus 

šveistukus. 

 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

Minupių bendruomenės narė 

Liuda Lidienė. 

2023-

07-13 

3.7. Literatūrinis  edukacinis 

Raudona kepuraitė. 

 

12 Vaikai vaidino su lėlėmis Raudoną 

kepuraitę. 

 

 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

Regina Karpienė – Užvenčio 

m. bibliotekininkė. 

2023-

09-14 

3.8. Edukacinis užsiėmimas  

Laukinės gamtos pėdsakas 

skirtuke. 

8 Vaikai prisirinkę laukuose žolelių  ir jas 

sudžiovinę darys meninius knygoms 

skirtukus. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

2023-

12-08 

3.9. Edukacija pasidaryk 

„Muilą kempinę“. 

6 Minupių kaimo bendruomenės narės ir 

Liolių socialinės globos  namų Užvenčio 

filialo gyventojai  darė muilus kempines 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

2023-

12-14 

3.10.Edukacinis užsiėmimas  

Kalėdinių dekoracijų  darymas 

iš įvairių medžiagų. 
 

4 Moksleiviai darė įvairia technika 

Kalėdines dekoracijas, kuriomis papuošė 

patalpas. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

4. Moksleivių 

kūrybiškumo 

ugdymas. 

2023 -

01-15 

4.1 Popietė „ Brenda seniai 

besmegeniai“. 

 

6 Moksleiviai paminėsime Pasaulinę sniego 

dieną piešdami, spręsdami linksmas 

užduotis apie   senius besmegenius. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

 2023-

01-20 

iki 01-

31 

4.2. Žiema piešiniuose. 

 

7 Vaikai   meninėmis raiškos priemonėmis piešė 

žiemą, darė darbelius. 
Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 



 

 

2023-

02-27 

4.3 . Nusipiešiu močiutės šiltų 

mezginių raštus. 

6 Vaikai piešė, simetrijos technika siuvinėjo  

kepures, pirštines įvairiais ornamentais. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023-

03-30 

4.4.Pasidarysime velykinį 

simbolį – avinėlį.  

 

7 Mokiniai sužinojo , kad Lietuvoje už kiškį 

labiau populiarus per Velykas avinėlis ir 

darė darbelius , piešinius šią tema. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023-

04-04 

4.5. Velykų belaukiant. 

 

10 Buvo daromos velykinės dekoracijos iš 

vilnos, popieriaus ir puošiamas  Velykinis  

medis. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-

05-26 

4.6. „Tas alyvų svaigus 

žydėjimas“. 

7 Vaikai darė darbelius žydinčių alyvų tema. 

 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023-

05-04 

4.7. Florijonas gaisrų 

sergėtojas“.   

6 Moksleiviai spalvino užduočių knygelę 

apie gaisro pasekmes ir sužinojo įvairias 

situacijas , kaip išvengti gaisro ir ką daryti 

užsidegus namams, drabužiams. Pasidarė 

iš popieriaus po gaisrinį automobilį . 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023-

05-22 
4.8. Pasivaikščiojimas po 

žydinčią gamtą. 

6 Moksleiviai padarytus trafaretus, vazų, 

drugelių ir kt. papuošė gyvomis gėlėmis. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023 

07 -14 

4.9. „Akmenėliai seka 

pasakas“. 

6 Moksleiviai piešė  ant akmenėlių. 

 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023-

08-02 

4.10. Papuošalai su žolelių 

antspaudais.  

 

5 Vaikai ant modelino įspaus žolelių 

antspaudus ir pasidarys medaliono 

pakabukus. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023-

10-04 

4.11. „Mano augintinis„. 

 

23 Moksleiviai piešė,   o tėveliai fotografavo 

savo augintinius. Taip buvo paminėta 

Pasaulinė gyvūnų diena. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023-

11-09 

4.12. Dailė ir darbeliai. „ 

Rudenėli  , kaip gražu, gelsta 

7 Vaikai darė iš lapų įvairius darbelius. 

 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 



 

 

lapai pamažu. 

 2023-

11-15 

4.13. Dailė ir darbeliai. Metų 

laikai ant skėčio. 

4 Ant skėčio įvairia techniką pavaizduos 

metų laikus. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023-

12-11 

iki 12-

22 

4.14. Dailė ir darbeliai. Žiema.  

5 

Moksleiviai piešė ir darė darbelius apie 

žiemą. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

5.Suaugusiųjų 

neformalus 

švietimas: 

užsiėmimai, 

edukacijos , 

diskusijos ir  kt. 

2023-

01-11 

 5.1. Popietė „ Sušilkime prie 

arbatos puodelio“. 

 

13 Minupių kaimo moterys susirinkusios 

pokalbiui prie puodelio aptarė ateities planus, 

pasidalino įdomiais įvykiais įvykusiais  

praėjusiais metais. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-

01-10 

5.2. Pilietinė iniciatyva. 

„Sušildykime Ukrainą“  

8 Iš vietos gyventojų buvo renkami 

metaliniai  indeliai žvakių gamybai. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023-

02-13 

5.3. Gyventojai susipažins su 

LR seimo nario Remigijaus  

Žemaitaičio veiklos ataskaita. 

 

12 Vietos gyventojai daugiau sužinojo apie 

seimo nario darbą , priimamus įstatymus ir 

suteikiamas paslaugas gyventojams. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

LR seimo nario padėjėjas 

Kęstutis Bilius. 

2023-

02-25 

5.4. Diskusija   14 Minupių gyventojai dalyvavo diskusijose 

su vietos politikais , kandidatais į merus  

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

2023-

03-08 

5.5. Popietė skirta paminėti 

Tarptautinę moters dieną. 

12 Vietos vyrai pasveikino moteris su 

Tarptautinę moters dieną. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023-

03-15 

 5.6. Edukacinis užsiėmimas 

„Pasidarykime origami 

dėžutę“. 

14 Minupiškės mokėsi japoniško popieriaus 

lankstymo meno, kurio  mokė Minupių 

kaimo bendruomenės narė Dalia 

Barauskienė. Moterys sužinojo, kad šis 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 
Minupių kaimo bendruomenės 

narė Dalia Barauskienė. 



 

 

kūrybinis užsiėmimas moko susikaupimo, 

lavina rankos-akies koordinaciją, tikslumą 

ir geometrinių formų supratimą. 

2023-

04-19 

5.7. Dekupažas ant molinių 

vazonų.  

11 Molinių vazonų dekoravimas dekupažo 

technika. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

2023-

04-20 

5.8.VMI gyventojų pajamų 

deklaravimas. 

21 Vietos ūkininkai deklaravo pajamas 

valstybiniai mokesčių inspekcijai už 2022 

m. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023-

06-05 

5.9. Pavasaris kaime . 

 

18 Bendruomenės nariai įamžins nuotraukose 

savo sodybose pavasarį pražydusias  gėles. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023-

06-23 

5.10.Gyventojai susipažins su 

LR seimo nario Remigijaus  

Žemaitaičio veiklos ataskaita. 

13 Vietos gyventojai daugiau sužinojo apie 

seimo nario darbą , priimamus įstatymus ir 

suteikiamas paslaugas gyventojams. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

LR seimo nario padėjėjas 

Tadas  

2023-

07-11 

5.11. Žolelės muilo gabalėlyje. 

 

 

5 Mokinome  Liolių socialinės globos  namų 

Užvenčio filialo gyventojus pasidaryti 

muilus su žolelėmis. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

 

2023-

07- 13 

5.12. Laukinės gamtos 

pėdsakai paveiksle. 

 

6 Minupių kaimo bendruomenės narės ir iš 

laukuose surinktų gėlių paruoštoje 

modelino formoje darė įspaustų gėlių 

trafaretus. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

2023-

08-09 

5.13. Žolelių antspaudai molio 

gabalėlyje. 

 

6 Minupių kaimo bendruomenės narės ir 

Liolių socialinės globos  namų Užvenčio 

filialo gyventojai  iš laukuose surinktų 

gėlių paruoštoje modelino formoje darė 

įspaustų gėlių trafaretus. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

2023-

09-02 

5.14. Išvyka prie Martyno 

pušies. 

9 Minupių kaimo bendruomenės narės ir 

Užvenčio socialinės globos namų 

gyventojai vyko į Užvenčio girininkijoje, 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 



 

 

Plikšilio miške, prie augančios Martyno 

pušies – valstybės saugomo gamtos 

paveldo objekto, kurią 19 metų globoja 

Minupių kaimo bendruomenė , tvarkė 

aplinką , dalinosi prisiminimais. 

2023-

09-14 

5.15. Išvyka į gėlių oazę. 10 Minupių kaimo bendruomenės narės ir 

Užvenčio socialinės globos namų 

gyventojai vyko pas  netoli Užvenčio , 

Minupių kaime nuostabią gėlių oazę 

puoselėjančius  Liną ir Kęstutį  

Jurčiukonius . Jų prižiūrimoje sodyboje 3 

ha plote auga keli šimtai įvairių gėlių pagal 

sezoną. Tai įvairių veislių tulpės , narcizai, 

jurginai, rožės ,lelijos, kardeliai , 

chrizantemos, liatriai , šilagėlės tarp jų ir 

hortenzijos, obelaitės ir daug kitų augalų. 

Ir visą šį grožį šeima sukūrė per 

devynerius metus. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

2023-

10-03 

5.16. Tarptautinė pagyvenusių 

žmonių diena. 

 

 

13 Skyrėme  dėmesį vyresnio amžiaus 

žmonėms, bendraudami prie puodelio 

arbatos, dalindamiesi savo problemomis, 

ieškosime sprendimo būdų.  

 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

2023-

10-9 iki 

20 d  

5.17.Skaitmeninio raštingumo 

mokymus. 

 

5 Buvo organizuoti centrą lankantiems 

senjorams šeši  užsiėmimus  kompiuteriu. 

Kurių metu išmoko,    saugos  internete, 

naudojimosi elektroninėmis  paslaugomis, 

Messenger    ir  bendravimo  su 

artimaisiais   draugais socialiniame  tinkle  

Facebook. Taip pat buvo sukurtos paskyros 

Facebook.  

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 



 

 

2023-

12-08 

5.18. Edukacija pasidaryk 

„Muilą kempinę“. 

6 Minupių kaimo bendruomenės narės ir 

Liolių socialinės globos  namų Užvenčio 

filialo gyventojai  darė muilus kempines. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

Liuda Lidienė – Minupių 

bendruomenės narė. 

2023 

12 -22 

5.19.Popietė „ Žemaitiškos 

tradicijos Kučių patiekaluose “ 

13 Centro lankytojai degustavo Kučių 

patiekalus paruoštus pagal senovinius 

Žemaitijos receptus.  

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

2023-

12-27 

5.20.Popietė „Prisiminkime 

savo vaikystės Kalėdas. 

 

13 Įvyko popietė,  kurios metu buvo parengta 

paroda atneštų  Stasės Jasaitienės 

senovinių  Kalėdinių žaislų“. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

6.Ugdymas ir 

kūrimas sveikos 

ir saugios 

bendruomenės 

aplinkos. 

 

2023 -

03 -08 

6.1.Paskaita „10 senėjimo 

stereotipų“. 

13 Sveikatos paskaita skirta moterims  „ Kaip 

išlikti jaunom“. 

Kelmės visuomenės sveikatos 

biuro specialiste Audronė 

Palubinskienė. 

2023-

05-31 

6.2.  Sveikatos pamokėlė. „Pūčiu 

muilo burbulus o ne dūmus“. 

12  Moksleiviai paminėjo Pasaulinę dieną be 

tabako, sužinojo apie tabako  žalą  

organizmui. Pūtė muilo burbulus. 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė.  

 

2023-

11- 24 

6.3. Paskaita „Kaip būti 

sveikam“. 

10 Centro lankytojai sužinojo, ką reikia 

daryti, kad nesirgtu širdies ir kraujagyslių 

ligomis. 

Kelmės visuomenės sveikatos 

biuro specialiste Audronė 

Palubinskienė. 

 

 Nuolat Šiaurietiškas ėjimas. 10 Tęsiamas sveikatos užsiėmimas 

Šiaurietiškas ėjimas tarp vyresnio amžiaus 

žmonių . 

Nuolat savarankiškai. 

7. Surengtos 

parodos 

2023-

01-22 

7.1. Popietė „ Brenda seniai 

besmegeniai“. 

 

- Užvenčio m. bibliotekoje bus surengta 

moksleivių piešinių paroda skirta 

Pasaulinei sniego dienai. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 

2023-

02-15 

7.2.Tautinių audinių paroda 

skirta Vasario 16  minėjimui. 

-  Centro lankytojai studijavo tautinius 

raštus, ornamentus  išaustus lininiuose 

rankšluosčiuose. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 

2023-

02-20 

7.3. Užgavėnių kaukių paroda. 

 

- Užvenčio m. bibliotekoje buvo surengta 

moksleivių pagamintų Užgavėnių kaukių 

paroda. 

 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

Regina Karpienė- Užvenčio 

m bibliotekininkė. 



 

 

2023-

03-21 

7.4. Lėlės  ant medinių 

mentelių. 

 

- Paroda skirta  Tarptautinei lėlininkų dienai. 

 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

Regina Karpienė- Užvenčio 

m bibliotekininkė. 

2023-

04-21 

7.5.  „ Pavasaris kalba 

paukščių balsu“. 

  

- Užvenčio m. bibliotekoje buvo surengta 

moksleivių piešinių paroda skirta 

Pasaulinei žemės dienai.  

 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

Regina Karpienė- Užvenčio 

m bibliotekininkė. 

2023-

04-07 

7.6. O margučių raštų 

margumynas. 

 

- 

 

Margučių margintų vašku paroda  

Liolių socialinės globos  namų Užvenčio 

filiale. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 

2023-

04-02 

7.7.Velykinių atvirukų paroda. - Minupių UDC Liudos Lydienės surinktų 

Velykinių atvirukų paroda. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 2023-

04-27 
7.8. „Karoliukų sūkury“.  Minupių universaliame centre Motinos 

dienos proga surengta minupiškės Albinos 

Lidienės darbų paroda „Karoliukų sūkury“. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 

 2023-

05-29 

7.9. Sekminės – ganiavos 

pradžia. 

 

- Minupuų centre buvo  surengta moksleivių 

piešinių paroda skirta sekminių 

tradicijomis. Kuriuose buvo nupieštos  

karvutės , arkliai išvesti  į ganyklas. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 

2023-

05-26 

 7.10. „Tas alyvų svaigus 

žydėjimas“. 

 

- Užvenčio m. bibliotekoje bus surengta 

moksleivių darbų paroda žydinčių alyvų. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

2023-

08-10 

 7.11. Papuošalai su žolelių  

Antspaudais. 

 

- Užvenčio m. bibliotekoje bus surengta 

moksleivių ant modelino įspaus žolelių 

medaliono pakabukų. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 

 2023-

10-03 

 7.12 .„Skaros , skarelės“. 

 

- Apie skaras kurios   nuo  seno  buvo 

išskirtinė moteriškos aprangos detalė. 

 

Eurika Drungilienė – centro 

veiklos organizatorė. 

Minupių bendruomenės narė 

Liuda Lidienė. 



 

 

 2023-

12-27 

7.13. „Senovinių Kalėdinių 

žaislų“. 

- Minupiškė Stasė Jasaitienė atnešė savo 

senus eglutės žaislus  . Pasidalino savo 

prisiminimais apie juos. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 

 2023 

Nuo 06 

iki 09 

mėn. 

8.1 Projektas 

 „ Atverk vasarai duris“. 

37  Sudalyvauta Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos ir Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centro „ Atverk 

vasarai duris“ projekte moksleivių 

turiningo laisvalaikio organizavimo 

vasaros atostogų metu.  Vaikai    dalyvavo 

4 edukaciniuose užsiėmimuose,  kurie 

buvo  grindžiami pokalbiu, darbu  ir 

diskusijomis ,  kurių dėka plėtė savo  

akiratį ir lavino kūrybiškumą.  

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 

 9. Nuolat Per 

metus 

  

9.1. Dailė ir darbai iš įvairių 

medžiagų. 

- Vaikai mokomi turiningai leisti laisvalaikį 

, piešiant, darant įvairius darbelius. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

Per 

metus 

9.2. Stalo žaidimai, užduotys, 

diskusijos ir kt.. 

- Užsiėmimų metu moksleiviai mokosi 

tarpusavio  gražaus bendravimo , 

komandinio darbo. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 

Per 

metus 

9.3.Aš ir tu sportuojame kartu".  - Gražiu oru po pusvalandį vaikai turiningai 

leidžia laisvalaikį gryname ore žaisdami :  

"Pentankę" ,  kamuoliais, važinėdami  

riedlentėmis, dviračiais, paspirtukais , 

rogutėmis. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 

Per 

metus 

9.4. Šiaurietiškas ėjimas. - Sudaryta grupė suaugusių centro lankytojų 

besidominčių šiaurietišku ėjimu. Minupių 

bendruomenė padovanojo šio sporto 

mėgėjams ėjimo lazdas. 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 

Per 

metus 

9.5. Įamžinti  metraštyje  Minupių 

mokyklos istoriją. 

-  Visus metus aktyviai buvo renkamos , 

nuotraukos  ,istorijos   ir kiti dokumentai  

metraščio rengimui.  

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 



 

 

Per 

metus 

9.6.Finansavimo šaltinių 

ieškojimas. 

 

- Socialinių partnerių ir vietos 

bendruomenės įtraukimas į veiklą. 
 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė.   

 

Per 

metus 

9.7.Teikiamos paslaugos  

suaugusiems (elektroninės 

bankininkystės,  apsipirkimai 

parduotuvėse, elektros sutarčių 

sudarymai). 

- Šios paslaugos reikalingos vyresnio 

amžiau žmonėms neturintiems namuose 

kompiuterių.  
 

Eurika Drungilienė – centro  

veiklos organizatorė. 

 

 

                                                       

 

__________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Centro veiklos viešinimas per  metus 
 2.Lentelė 

 

Įstaigos, organizacijos  pateikusios informaciją apie įvykdytą 

renginį,  užsiėmimus pavadinimas 

 

Kiek kartų skelbta informaciją 

 apie įvykdytas veiklas 

Asmuo parengęs ir pateikęs 

informaciją  

Minupių kaimo bendruomenės socialiniame tinklalapyje facebook. 

 

34 Eurika Drungilienė. 

Užvenčio m. bibliotekoje  ir socialiniame tinklalapyje facebook.  11 Regina Karpienė.  

Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešosios bibliotekos internetinėje 

svetainėje ir socialiniame tinklalapyje facebook. 

2 Nijolė Kančiauskienė. 

Užvenčio Šatrijo Raganos gimnazijos svetainėje . 40 Eurika Drungilienė. 

„Laikraštyje “Bičiulis“. 

 

1 Eurika Drungilienė. 

 

 

     Pastaba: Nuolat ir įvairiomis formomis (socialiniuose tinkluose, Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos interneto svetainėje  40 kartų ir 

žiniasklaidoje laikraštyje „ Bičiulis“ 1 kartą ) buvo informuojama rajono visuomenė apie centro vykdomą veiklą pasiekimus . Paviešinta veikla 

88 kartus.   

 

 

 

Iškilusios problemos vykdant veiklas 

 
 

   Minupių ud centras nebeturi kompiuterio ir spausdintuvo, tai labai apsunkiną darbą ir kokybiškų paslaugų teikiamą.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

II . NUMATOMI TIKLAI, UŽDAVINIAI 2024 METAMS 

 

 

 

 

 Planuojami  tikslai ir uždaviniai 2024 metams. 

 

TIKSLAS : 

  

   Aktyvinti gyventojų bendruomeninius ryšius organizuojant kultūrines veiklas. 

 

UŽDAVINIAI    

 

1. Aktyvinti vietos gyventojų kultūrinę veiklą, organizuojant, parodas ir išvykas. 

2. Organizuoto bendrus užsiėmimus, išvykas  su  Užvenčio socialinės globos namų gyventojais. 

 

 

Parengė 

Centro veiklos organizatorė                                                                                                                                         Eurika Drungilienė           

Parengė                                                                                                                                                                   Vardas pavardė  parašas   

 

2023 12  28 

 

 

 
 


